
　　※　入札者全員が辞退したため、取り止める。

入札執行結果　（工事）

　平成３１年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

入札執行日 平成３１年４月１６日 入札執行課
都市整備課

０７５－９６２－２８４８

種　　　目 土木一式 入札方式 指名

件　　名 町道水無瀬青葉２号幹線外橋梁架替工事

場　　所 大阪府三島郡島本町水無瀬二丁目地内外

予定価格
（税抜き）

￥３３，８７６，０００－
最低制限価格
（税抜き）

―

落札金額
（税抜き）

― 消費税額 ―

落　札　者 　　　　　　　　　　　　　　―



落　札　者 　　　　　　　　　　　　　　　―

　※　入札者が１者であったため、入札を不調とする。

桜井跨線橋補修工事その８

場　　所 大阪府三島郡島本町桜井二丁目地内外

落札金額
（税抜き）

―

種　　　目

件　　名

予定価格
（税抜き）

￥１８，１１８，０００－
最低制限価格
（税抜き）

―

消費税額 ―

入札執行結果　（工事）

　平成３１年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

平成３１年４月１６日 入札執行課
都市整備課

０７５－９６２－２８４８

土木一式 入札方式 指名

入札執行日



1

2

3

4

5

6

以上

― 辞退

株式会社中尾工務店 ― 辞退

株式会社島本建設 ― 辞退

有限会社下村建設 ― 辞退

予定価格
（税抜き）

￥６，８８０，０００－
最低制限価格
（税抜き）

￥５，８６４，０００－

落札金額
（税抜き）

入札執行日 平成３１年４月２３日 入札執行課

￥６，２００，０００－ 消費税額 ￥４９６，０００－

子育て支援課
０７５－９６２－７４６１

種　　　目 建築一式 入札方式 指名

件　　　名 町立第二保育所本館便所改修工事

履行場所 大阪府三島郡島本町広瀬五丁目地内

入札執行結果　（工事）

　令和元年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

落　札　者 三島建設株式会社

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

三島建設株式会社 ￥６，２００，０００－ 落札決定

有限会社水無瀬土木 ￥６，４００，０００－

株式会社辻本工務店



1

2

3

4

5

6

7

入札執行日

入札執行結果　（工事）

　令和元年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

平成３１年４月２６日 入札執行課
都市整備課

０７５－９６２－２８４８

種　　　目 土木一式 入札方式 指名

件　　名 町道広瀬桜井幹線雨水対策外現場作業工事

場　　所 大阪府三島郡島本町桜井二丁目地内外

予定価格
（税抜き）

￥７，１６４，０００－
最低制限価格
（税抜き）

￥５，６６３，０００－

落札金額
（税抜き）

￥５，６６３，０００－ 消費税額 ￥４５３，０４０－

落　札　者 株式会社辻本工務店

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

株式会社辻本工務店 ￥５，６６３，０００－ 落札決定

株式会社落合組 ￥５，６６４，０００－

野川建設株式会社 ￥５，４４７，０００－ 失格
（最低制限価格未満）

三島建設株式会社 ￥５，４８５，０００－ 失格
（最低制限価格未満）

株式会社島本建設 ￥５，５３４，０００－ 失格
（最低制限価格未満）

有限会社下村建設 ￥５，５４０，０００－ 失格
（最低制限価格未満）

有限会社水無瀬土木 ￥５，５６３，０００－ 失格
（最低制限価格未満）

以上



1

2

3

4

5

6

7

8

9

以上

大起工業株式会社 ￥３２，３６４，０００－ 失格
（最低制限価格未満）

株式会社大阪環境 ￥３２，７３９，０００－ 失格
（最低制限価格未満）

株式会社昭建　大阪支店 ― 辞退

株式会社ケンセイ ￥３２，１９７，０００－ 失格
（最低制限価格未満）

吉岡建設株式会社 ￥３２，２３０，０００－ 失格
（最低制限価格未満）

三大建設株式会社 ￥３２，３２７，０００－ 失格
（最低制限価格未満）

柾木工業株式会社 ￥３４，３５６，０００－ 落札決定

都市クリエイト株式会社 ￥３８，４００，０００－

管清工業株式会社 ￥３９，６００，０００－

落札金額
（税抜き）

￥３４，３５６，０００－ 消費税額 ￥２，７４８，４８０－

落　札　者 柾木工業株式会社

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

入札執行結果　（工事）

　令和元年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

入札執行日 平成３１年４月２６日 入札執行課
工務課

０７５－９６２－６３０８

種　　　目 管 入札方式 指名

件　　名 公共下水道島本１号汚水幹線改築工事

場　　所 大阪府三島郡島本町広瀬二丁目地内

予定価格
（税抜き）

￥４０，４１９，０００－
最低制限価格
（税抜き）

￥３３，００８，０００－


